HIRDAVAT MALZEMELERI ALIMI iSi

i hale Bilgileri
ihale Kayit No
Alimin/igin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlegme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Soézlesme Turil
Alimin/isin Baslangi¢ Tarihi

Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Y uklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2024/64093

. Canakkale Belediyesi Park ve Bahgeler
" Madurligu Deposuna teslim edilecektir.

16

o o o o

. 26.03.2024
:1.787.381,06 TRY

: 1.163.700,00 TRY
: 1.163.700,00 TRY

. 2.266.660,00 TRY

: Birim Fiyatli
1 27.03.2024

. 24.06.2024

: 26.03.2024

MERIDYEN TESISAT YAPI MALZEMELERI

: PAZARLAMA INSAAT VE TICARET LIMITED

SIRKETI - 6170140750



